
Pozvánka na Zimní Šach Ping

Protože mezi stolními tenisty je poměrně dost šachistů a dost šachistů hraje stolní tenis, pořádá TTC 
Praha v Centru stolního tenisu Zimní Šach Ping.

Zveme vás v sobotu 10. 12. 2016 do Centra stolního tenisu Ďáblice, Kokořínská 204/28, Praha 8 - 
Ďáblice  na  Zimní  Šach  Ping,  o  němž  najdete  podrobnější  informace  na 
http://www.centrumstolnihotenisu.cz/kukakce.php?id=636. 

Jde o dvojboj ve stolním tenisu a šachách. Prezence je do 9.00 hodin současně s možností rozehry 
od 8.30 hodin.  Turnaj  ve stolním tenisu proběhne dopoledne od 9.00 hodin.  Po něm po krátké 
přestávce na oběd (cca 30 až 45 minut) se bude konat turnaj v šachu. 

Systém  turnaje  bude  určen  podle  počtu  účastníků,  přičemž  preferován  je  skupinový  systém 
(základní skupiny s postupem do skupin o umístění). V každé kategorii bude vytvořeno samostatné 
pořadí  a  celkové  pořadí  vyjde  ze  součtu  umístění  v  jednotlivých  kategoriích.  Při  rovnosti 
koeficientu (součtu pořadí) rozhoduje absolutně nejlepší výsledek, tzn. že 1. a 3. místo je lepší než 
dvakrát druhé místo. 

Startovné je 140,--  Kč,  pro předem přihlášené 120,--  Kč.  Přihlásit  je možno se prostřednictvím 
stránky www.centrumstolnihotenisu.cz nebo pomocí SMS na telefonní číslo 731 387 168.  


